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Državni zakonik
za

kraljevine in dežele, zastopane v državnem zboru.

Kos LXXVIL — Izdan in razposlan dne 19. avgusta 1906.

Vsebina: (Št. 167 in 168.) 167. Tretji dodatek k manipulacijskemu predpisu za dvome, državne in javne zakladne 
blagajnice ter za blagajnice c. in kr. zasebnih in rodbinskih zakladov gledé osebne dohodnine in plačarine od 
službenih prejemkov. — 168. Ukaz o pobiranju terjatev v znesku več nego 1000 kron po poštnem nalogu.

IB*.
Tretji dodatek

k manipulacijskemu predpisu za dvorne, državne in 
javne zakladne blagajnice ter za blagajnice c. in 
kr. zasebnih in rodbinskih zakladov glede osebne 
dohodnine in plačarine od službenih prejemkov 

(drž. zak. št. 209 iz I. 1899.).

(Razglašen z razpisom c. kr. linančnega jninistrstva z dne 
10. junija 1906. L, št. 14730.)

Od leta 1907. naprej ne bodi — ne glede na 
izjemo, odrejeno v zadnjem odstavku postopka 
po § 21 spredaj navedenega manipulacijskega pred­
pisa in na mesto določil § 23 tega predpisa naj 
dobi moč naslednji zaukaz:

, Dotlej, da pridejo plačilni pozivi davčnega 
oblastva (§39 tega predpisa), naj osebno dohod­
nino in plačarino odbijajo izplačevalci, oziroma 
likvidacijska mesta začasno in s pridržkom poznejše 
izenačbe v istih rokovih in razmernih obrokih, v ka­
terih se izplačuje glavni prejemek, po izmeri, ustre­
zajoči davčni pristojbini prejšnjega leta (§ 234, 
odstavek 2 in 3 zakona). Z istim pridržkom naj 
v primerih novo nastalih službenih prejemkov 
v davku zavezani višini, ter v listih primerih, v ka­
terih stopijo zaradi upokojenja ali umirovljenja upra­

vičenega prejemnika namesto doslej prejemanih 
aktivitetnih prejemkov davku zavezani pokojninski 
užitki, dotlej da pride prvo obvestilo davčnega obla­
stva, preračunijo davek in ga odbijajo izplačevalci, 
oziroma likvidacijska mesta, primerno oziraje se na 
določila II. oddelka tega predpisa v tisti izmeri, ki 
bi prišla po zakoniti davčni lestvici (§§ 172 in 233) 
na letni prejemek, ki se izplača, s pogojem, da bi 
bil edini davku zavezani dohodek prejemnikov 
(§ 234, odstavek 4).

Gledé službenih prejemkov velikošolskih pro­
fesorjev naj ostane gledé preračuna začasnega davč­
nega odbitka v moči dosedanji postopek.“

Korytowski s. r.

IBS.
Ukaz trgovinskega ministrstva 

z dne 10. avgusta 1906. 1.
o pobiranju terjatev v znesku več nego 1000 kron 

po poštnem nalogu.

Dopolnjujé ukaz trgovinskega ministrstva z dne 
3. junija 1905. 1. (drž. zak. št. 97) se razveljavlja 
omejitev notranjega avstrijskega ravnanja s poštnim 
nalogom na pobiranje terjatev do največjega zneska
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988 Kos LXXVII. 168. Ukaz trgovinskega ministrstva z dne 10. avgusta 1906.

1000 K za tiste pošiljače poštnih nalogov, ki imajo 
čekovni račun v c. kr. poštnem hranilničnem uradu 
in ki želč, da se pobrani znesek s prejemno po­
ložnico odkaže neposrednje na njihov račun poštne 
hranilnice.

Za pobiranje terjatev več nego 1000 K se po­
bira razen poštnine in priporočnine za pismo pošt­
nega naloga pristojbina, ki je ustanovljena z 1 K 10h 
za prvih 1000 K in po 50 h za vsak nadaljnji 
znesek 1000 K ah kak presežni delni znesek terjatve 
in se odbije od vkasirane vsote. Poštni nalogi, 
kojih predmet je pobiranje terjatev na zneske 
z več nego 1000 K, smejo obsegati vedno le eno 
terjatev.

Taki poštni nalogi se smejo pošiljati za adre- 
satom le v avstrijskem poštnem ozemlju.

Terjatvene listine na zneske z več nego 1000 K 
se ne vročajo prejemnikom, temveč se jim avizirajo 
zgolj z vročbo izročilnice.

Ako je pošiljač pisma s poštnim nalogom za­
hteval z opomnjo, nameščeno na spisku, da se ter- 
jatvena listina, ako se ne reši, takoj pošlje nazaj 
njemu samemu ali izroči v ta namen imenovani 
osebi, se tej zahtevi ugodi, in sicer ako je adresat 
odbil sprejem obvestila, takoj, drugače pa po pre­
teku dneva, ki sledi obvestilu.

Prejemnikovi zahtevi, naj se terjatvena listina 
shrani v poštnem uradu, da se reši pozneje, se 
v takih primerih ne ugodi.

Ta ukaz dobi moč s 15. dnem septembra
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